КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 май 2018 й.

              № 380

    14 мая 2018 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
          В соответствии со статьями 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Администрация муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

          2. Характеристика земельного участка:

- площадь – 5304 кв. м.;

- адрес (местоположение) – Республика Башкортостан, Аскинский район, сельсовет Аскинский, с. Аскино;
- кадастровый номер – 02:04:010602:29:ЗУ1;

- территориальная зона – Зона  застройки индивидуальными жилыми домами

(Ж-1);

- вид разрешенного использования – Для сельскохозяйственного использования;
- категория земель – земли населенных пунктов.
          Настоящее постановление действует в течение 2 (двух) лет со дня подписания.

3. Кадастровому инженеру подготовившему межевой план разрешить внесение сведений о земельном участке или земельных участков в единый государственный реестр недвижимости.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета – начальника отдела комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан по Аскинскому району Тагирова Ф.К.

Главы Администрации

                                   Р.С.Махатов
PAGE
2